PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

             Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Telefone (35) 3525-1522 – CNPJ 17.894.064/0001-86
CEP: 37 910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais

DECRETO EXECUTIVO N.º 035/2024, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE UNIFICAÇÃO DE ÁREA DE IMÓVEL
URBANO, SITUADO NO MUNICÍPIO DE DELFINÓPOLIS, COMO NESTE SE
ESPECIFICA.

  Suely Alves Ferreira Leite Lemos, PREFEITA MUNICIPAL DE
DELFINÓPOLIS, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

  Art. 1.º - Fica aprovado a UNIFICAÇÃO DE ÁREA dos lotes urbanos 01A e 1D,
devidamente matriculados sob os n.º 15447 e 15665 no CRI da Comarca de Cássia-MG
medindo 180,00m² (cento e oitenta metros quadrados) e 90,00m² (noventa metros
quadrados), de propriedade da MARILANE CRISTINA DE OLIVEIRA, localizados na RUA
TORQUATO JOSÉ DE ALMEIDA, Centro, Município de Delfinópolis, com área total unificada
de 270,00m² (duzentos e setenta metros quadrados).

  Art. 2.º - O terreno urbano unificado, designado Lote 1A

(Remanescente), correspondente a união dos lotes localizados na TORQUATO JOSÉ DE

ALMEIDA, Centro, Município de Delfinópolis, desta Comarca de Cássia/MG, composto do

LOTE 01A, localizado a Rua Torquato José de Almeida, distante à 62,00 metros da esquina

com a Rua Tomaz Novelino, na quadra completada pelo imóvel rural de José Carlos Lopes e

Paulo César Lopes e pelo Corredor Público, com as seguintes medidas e confrontações: 09,00

metros de frente para a Rua Torquato José de Almeida; 30,00 metros na lateral direita (de

quem de dentro do imóvel olha para a Rua), confrontando com o Lote 01B; 30,00 metros na

lateral esquerda confrontando com Marlene Luiz Cruvinel de Lima, e 09,00 metros no fundo,

confrontando com o Lote 01B, perfazendo a área total de 270,00 metros quadrados (duzentos

e setenta metros quadrados)

  Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

  Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 02 de abril de 2024.

SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS
Prefeita de Delfinópolis

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2024-04-02T16:05:32-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS:33962111620